[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 (
«17» января 2024
 года

                         № 06/1
пгт
. Мортка
)
      от  29  мая 2009 года

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Мортка
от  30 декабря 2022 года № 331
 «Об утверждении муниципальной
 программе «Развитие муниципальной
 службы в городском поселении Мортка»

           На сновании решения Совета депутатов городского поселения Мортка от 26 декабря 2022 год № 255 «О бюджете муниципального образования городское поселение Мортка на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025» ,(с внесёнными  изменениями от 27.12.2023 год № 16), администрация городского поселения Мортка постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Мортка от 30 декабря 2022 года № 331 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении Мортка» следующие изменения:
В Приложении  к постановлению
1.1. Строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей  редакции:
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Источники финансирования
	Расходы по годам (тыс. рублей)

	всего
	2023
	2024
	2025
	2026-2030

	всего
	313 229,7
	47 976,1
	37 874,0
	37 896,6
	189 483,0

	федеральный бюджет
	5 903,8
	696,7
	724,5
	747,1
	3 735,5

	бюджет автономного округа
	   24 525,5
	2 540,6
	3 140,7
	3 140,7
	15 703,5

	бюджет Кондинского района
	5 263,9
	5 263,9
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	277 536,5
	39 474,9
	34 008,8
	34 008,8
	170 044,0

1.2. Таблицу 1 изложить в новой редакции (приложение).
       2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно- правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».
8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Исполняющий обязанности
8
главы городского поселения Мортка                                                                           Е. С. Чумичёва

Приложение
к постановлению администрации
 городского поселения Мортка
от 17 января 2024 года №  06/1

Таблица 1

Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы (по годам)
	№ структурного элемента (основного мероприятия)
	Структурный элемент (основное мероприятие) муниципальной программы
	Ответственный исполнитель/
соисполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	всего
	в том числе

	2023
год
	2024
год
	2025
год
	2026-2030 годы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Формирование кадрового состава муниципальной службы, повышение профессиональной компетентности муниципальных служащих (показатель 1)
	Организационный отдел администрации городского  поселения Мортка
	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет Кондинского района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.
	Дополнительное пенсионное обеспечение отдельных категорий граждан (показатель 2)
	Финансово-экономический отдел администрации городского поселения Мортка
	всего
	672,0
	84,0
	84,0
	84,0
	420,0

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет Кондинского района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	672,0
	84,0
	84,0
	84,0
	420,0

	3.
	Прохождение диспансеризации муниципальными служащими (показатель 3)
	Организационный отдел администрации городского  поселения Мортка
	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет Кондинского района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4.
	Организация деятельности органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка, муниципального казенного учреждения «Хозяйственная служба администрации городского поселения Мортка»
	Финансово-экономический отдел администрации городского поселения Мортка;
муниципальное казенное учреждение «Хозяйственная служба администрации городского поселения Мортка»
	всего
	312 557,7
	47 892,1
	37 790,0
	37 812,6
	189 063,0

	федеральный бюджет
	5 903,8
	696,7
	724,5
	747,1
	3 735,5

	бюджет автономного округа
	   24 525,5
	2 540,6
	3 140,7
	3 140,7
	15 703,5

	бюджет Кондинского района
	5 263,9
	5 263,9
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	276 864,5
	39 390,9
	33 924,8
	33 924,8
	169 624,0

	Всего по муниципальной программе:

	всего
	313 229,7
	47 976,1
	37 874,0
	37 896,6
	189 483,0

	федеральный бюджет
	5 903,8
	696,7
	724,5
	747,1
	3 735,5

	бюджет автономного округа
	   24 525,5
	2 540,6
	3 140,7
	3 140,7
	15 703,5

	бюджет Кондинского района
	5 263,9
	5 263,9
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	277 536,5
	39 474,9
	34 008,8
	34 008,8
	170 044,0